
 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000. 
Fone: (091) 3202-4150 

http://www.crcpa.org.br 

 

PORTARIA CRCPA Nº 109, DE 09 DE MAIO DE 2024. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais,  

 
Considerando a existência da Portaria CRCPA nº 079/2023 (Plano de Saúde) que nomeia 

os Gestores e Fiscais dos contratos;   
 
Considerando que a Sra. Lindalva Machado Araújo não faz mais parte do quadro de 

funcionários deste Conselho Regional de Contabilidade do Pará; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar o funcionário PAULO CESAR PINHEIRO DA CUNHA como Fiscal Titular, em 

substituição à ex-funcionária Lindalva Machado Araújo para fiscalização do contrato, conforme abaixo:   

                           

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se. 

 

 
 

CONTRATO OBJETO 
FISCAL TITULAR FISCAL 

SUBSTITUTO 

13/2023 – Unimed Belém Plano de Saúde Paulo Cesar Pinheiro da Cunha 
Edimar Soares 
de Lima 

http://www.crcpa.org.br/

